
Zarządzenie nr IP.120.30.2021 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 6 sierpnia 2021 roku 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego 

ograniczonego na dzierżawę nieruchomości gminnych na okres do 10-ciu lat. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.), w związku  

z § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r., poz. 1490  

ze zm.) oraz Uchwały nr XXX/239/2021 Rady Gminy Grodziec z dnia 08.07.2021 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości gminnych - Wójt Gminy Grodziec zarządza,  

co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Przetargową  do przeprowadzenia przetargu ustnego ograniczonego  

na dzierżawę nieruchomości gminnych stanowiącej własność Gminy Grodziec na okres do 10 lat,  

w następującym składzie: 

 

1. Radosław Perczyński - Przewodniczący Komisji; 

2. Agnieszka Szczecińska - Członek Komisji; 

3. Aneta Roszak - Członek Komisji. 

 

§ 2 

Termin i godzinę przetargu wyznacza się na dzień 07.09.2021 r.  o godz. 10:00 w Urzędzie Gminy                      

w Grodźcu, ul. Główna 17 (sala narad). 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         /-/  Mariusz Woźniak  

                   Wójt Gminy Grodziec 


